
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2017 -Año de las Energías Renovables"

[ EXP-UNC 0059437/2013]

Córdoba,
DIC 2017

VISTO:

La nota presentada por la Coordinadora, Georgina Remondino, y la
Co-cordinadora, Ana Cilimbini, de los talleres de extensión "Creamos
juguetes", realizados en las instalaciones del IPEM 338 durante el año 2017,
en el marco del Programa: "Nuevas identidades en niños y adolescentes y
nuevas modalidades de Aprendizaje y vinculación escolar: Medios de
comunicación, TICs y Redes sociales virtuales", solicitando se incorporen
los nombres de dos docentes de dichos talleres a la nómina autorizada;

CONSIDERANDO:

Que dicha propuesta fue autorizada por R.D. 1336/2017;

Que la Secretaría de Extensión y Subsecretaría de Servicios a la
Comunidad, han tomado conocimiento de tal pedido y hacen lugar al mismo;

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

Artículo N° 1: Rectificar la RD N° 1336/2017 en su artículo 2, cuyo texto
quedará redactado de la siguiente manera: "Reconocer como equipo de
trabajo a: Georgina Remondino, Coordinadora; Ana Cilimbini y Nicolás García
(IPEM 338) como Co-coordinadores; Ana Cilimbini, Judith Yurman, Georgina
Remondino y Paula Kassis, docentes talleristas de la UNC; a Roberto Sallent,
docente tallerista del IPEM 338; y a los alumnos Florencia Castagno, Luciana
Aylen Sindin y Fiamma Ailen Ferreyra".

Artículo N° 2: Protocolizar, difundir, notificar, archivar.

RESOLUCIÓN N°

Gy:

Lie. SILVIA PAXOTE
Secretaria de Extensión

Fac, de Psicología • U.N.C.

. CLAUCA ÍOR'SOTIIAN
D E C/ N A

//''FACULTAD Dí PSICOLOGÍA


